
 

 

Poznań, dnia 27.12.2016 roku 
Ogród Zoologiczny w Poznaniu 
 
Numer sprawy: ST/271-23/2016 

Do Wszystkich Wykonawców 
 

Dot.  Usługi z zakresu ochrony osób i mienia, nadzoru nad zwierzętami oraz konwojowania wartości 

pieniężnych 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 27 grudnia 2016 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania na 
Usługi z zakresu ochrony osób i mienia, nadzoru nad zwierzętami oraz konwojowania wartości pieniężnych. 

Zamawiający udziela na nie następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 
Pytanie dt. usługi konwojowania - transport w obie strony, czy tylko w jedną i ile kilometrów? 
Odpowiedź: 
Transport ma być w obie strony, około 12 km w jedną stronę. 
 

Pytanie nr 2 
Pytanie dt. usługi konwojowania - Na jakiej zasadzie odbywać się będą konwoje: wrzutu pakietu, wpłaty do okienka, czy 
transport razem z kasjerem? 
Odpowiedź: 
Konwój odbywać się ma na zasadzie wpłaty do okienka przez kasjera, którego trzeba odwieźć na miejsce. 

 
Pytanie nr 3 
Pytanie dt. usługi konwojowania - Kto zapewnia bezpieczne koperty (o ile bez kasjera)? 
Odpowiedź: 
J.w. 
 
Pytanie nr 4 
Pytanie dt. usługi konwojowania - Jaka wartość środków, do 0,2 j.o., czy powyżej, a jeżeli powyżej, to ile j.o.? 
Odpowiedź: 
Maksymalna wartość środków do 0,5 j.o., głównie w okresie lata gdzie są wyższe wpływy. 
 

Pytanie nr 5 
Pytanie dt. usługi konwojowania - Z jakim wyprzedzeniem będzie informacja o potrzebie realizacji konwoju? 
Odpowiedź: 
Informacja o potrzebie realizacji konwoju będzie najpóźniej 3 dni wcześniej. Jest możliwe sporządzanie do końca 
miesiąca zapotrzebowania na konwój na następny miesiąc. 
 
Pytanie nr 6 
Pytanie dt. usługi konwojowania - Ile czasu zajmie 1 konwój? 
Odpowiedź: 
Przewidujemy, że jeden konwój będzie do 3 godzin, w wyjątkowych sytuacjach maksymalnie do 4 godzin. 
 
Zamawiający informuje, że bez zmian pozostają zapisy w SIWZ i w ogłoszeniu, w tym i termin składania oraz 
otwarcia ofert. 

r.pr. Maciej Lulka 


